متقاضيان محترم مي توانند جهت كسب سري كامل اسناد مناقصه به  سايت اينترنتي شركت توسعه آهن و فولاد گل گهر به  
  مراجعه نمايند.   com.gisdco.www آدرس 

جناب آقاي مهندس ........................... 

مدير عامل محترم شركت .............................. 

تضمين شركت در مناقصه  -٥-٣

نامه بانكي (مطابق با فرمت داده شده) صورت ضمانت كه بايد بهاست    )الير  سي و هشت ميليارد (  الير  ٣٨,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠مبلغ
به دستگاه   اعتبار    ارزگمناقصه  به نام شركت توسعه آهن و فولاد گل گهر  بايد حداقل سه ماه    ضمانت نامهتسليم شود. مدت 

.ها بوده و براي سه ماه ديگر نيز قابل تمديد باشدپيشنهاد ارسال آخرين مهلتپس از 

كسورات قانوني و مفاصا حساب تامين اجتماعي  -٦-٣

[...]

گرمناقصهنام   

-----:  گرمناقصهنشاني   

-----مسئول بر روي تمام پاكات :شماره تماس ثابت، همراه و ايميل شخص  

نكات مهم در تكميل پاكات  -٥-٤

به نكات زير توجه گردد.  تكميل پاكاتخواهشمند است جهت 

مناقصه  در شركت تضمين پاكت الف: 

.  ميباشد  )ريال  ٣٨،٠٠٠،٠٠٠،٠٠٠(   الير  سي هشت ميليارد  مبلغشركت در مناقصه جمعا به    جهت  نامه بانكى ضمانت -١
روز پس از تحويل    ٩٠صادر شده و بايد تا  نامه مطابق با مشخصات اعلام شده در اسناد، توسط بانك ايرانى  ضمانت  اين

اسناد مناقصه اعتبار داشته و براي يك دوره ديگر قابل تمديد باشد. 

ماند و در  مىباقي نزد كارفرما  يقرارداد  نياول تا سوم در مناقصه تا امضاى قرارداد و ارائه تضام ي نامه شركت هاضمانت -٢